
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Tonometr OMRON M2

 

Popis 

Ekonomický model tonometru pro nekomplikované zdravot. stavy
Klinicky ověřená přesnost
Funkce kontroly utažení manžety pro přesné měření
Vyhodnocení arytmií (nepravidelného pulsu)
Přehledný a čitelný 3.řádkový displej
Paměť pro jednoho uživatele: posledního měření
Životnost nových alkalických baterií cca 1000 měření
Rozsah tlaku manžety: 0 až 299 mmHg
Rozsah měření pulsu: 40 až 180 tepů/min.
Rozsah měření krevního tlaku: 20 až 280 mmHg
Přesnost Tlak: ± 3 mmHg / Puls: ± 5 % zobrazené hodnoty
Rozsah měření: Krevní tlak 20-280 mmHg, Puls 40-180/min.
Hmotnost: přístroje bez baterií cca 250 g, manžety cca 130 g
Rozměr přístroje: cca 112 (Š) x 82 (V) x 140 mm (H)
CE 0197
Klasifikace dle evropské směrnice pro zdrav.prostředky MDR 2017/745 -třída II A
ZP prostředek, pečlivě prostudujte návod k použití

Balení obsahuje:
- Přístroj
- Manžetu CM2 (pro obvod paže 22-32 cm)
- Alkalické baterie typu "AA", 4ks
- Kompletní CZ návod -schválený od OMRON Healthcare Europe

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

